EDITAL DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA, PRÁTICA E TÍTULO S POR CARGO DO CONCURSO

PÚBLICO EDITAL N.º 001/2013 DA PREFEITURA MUNICIPAL  DE FAXINAL DOS GUEDES (SC)

EDEGAR GIORDANI , Prefeito Municipal de Faxinal dos Guedes, Estado de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições legais, com supervisão da Comissão

designada pela Administração Municipal, DIVULGA através do presente

instrumento de Edital de Notas da Prova Objetiva, Prática e Títulos por cargo do

Concurso Público Edital nº 001/2013.

 Art. 1º. – Edital de Notas da Prova Objetiva, Prática e Títulos por cargo do Concurso Público Edital n°
001/2013:

CARGO : OPERADOR DE TRATOR DE ESTEIRAS

 Inscrição        Nome do candidato(a) C.Ger C. Esp  Total  N.P.    TOTAL

 111778 JACIR DAMO  2,75   1,75   4,50  9,85       4,50

 CARGO : OPERADOR DE MOTONIVELADORA

 Inscrição        Nome do candidato(a) C.Ger C. Esp  Total  N.P.    TOTAL

 111775 ARRY MIGUEL PAVI  2,25   4,50   6,75  9,65       8,20

 111660 ROBSON LEANDRO LEISMANN  2,00   4,75   6,75  0,00       6,75

CARGO : OPERADOR DE PÁ CARREGADEIRA

 Inscrição        Nome do candidato(a) C.Ger C. Esp  Total  N.P.    TOTAL

 111756 VALDECIR BATISTA  0,25   1,25   1,50  9,85       1,50

CARGO : OPERADOR DE RETROESCAVADEIRA

 Inscrição        Nome do candidato(a) C.Ger C. Esp  Total  N.P.    TOTAL

 111709 CLAUDIOMIR MULLER  2,50   4,75   7,25  9,60       8,43

 111867 DEONIR ANTONIO ZAPE  0,75   3,00   3,75  0,00       3,75

 111680 AIRO ALEXSANDRO OZELAME                                                   AUSENTE

CARGO : OPERADOR DE ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO

 Inscrição        Nome do candidato(a) C.Ger C. Esp  Total  N.P.    TOTAL

 111808 EVANDRO LUIZ DE JESUS  2,25   5,50   7,75  9,55       8,65

 111822 IVO PEDROSO  1,75   4,75   6,50  9,17       7,84

 111805 JOÃO ADAIR KOSAKOSKI  2,25   4,00   6,25  8,92       7,59

 111708 ALESSANDRO ZAPE  1,75   4,75   6,50  8,40       7,45

 111721 GENTIL GILBERTO SCHVIRK  1,50   4,00   5,50  8,85       7,18

 111672 JOVÊNCIO ANTONIO RIBAS  1,00   3,50   4,50  8,92       4,50

CARGO : TÉCNICO EM ENFERMAGEM

 Inscrição        Nome do candidato(a) C.Ger C. Esp       TOTAL

 111620 JULIANA MARIA CONCI  1,75   5,00          6,75

 111720 LEIZA FRANCIELE FERNANDES  2,25   4,25          6,50

 111647 ROSELI FARIAS ALBINO  2,25   4,00          6,25

 111631 ROME SALETE BORELLA  1,75   4,25          6,00

 111693 GENECI SOARES DE JESUS DALMAS  1,75   4,25          6,00

 111618 LUCIA APARECIDA ABREU  1,50   4,00          5,50

 111687 MARLENE LANGE BERGAMASCHI  1,75   3,50          5,25

 111748 VANDA VASEAK MACHADO  2,00   3,25          5,25

 111634 ELOISA DA COSTA ALVES DOS SANTOS  2,00   3,25          5,25

 111652 DANIELA LOVATO  1,75   3,25          5,00

 111663 CELITA DE FATIMA ALMEIDA  1,25   3,50          4,75

 111646 VANDERLEIA CORREA DE OLIVEIRA  1,75   3,00          4,75

 111861 GIZELI GAVASSO COUSSEAU  2,00   2,75          4,75

 111750 GILVANE SANSIGOLO DORNELES  1,50   3,00          4,50

 111619 LUZITÂNIA CACHOEIRA  1,50   3,00          4,50

 111781 NAILIDES MUCZINSKI  1,75   2,75          4,50

 111819 JUDITE PAGNUSSATT  2,00   2,50          4,50

 111769 VANIA ROSANA TAFNER  2,00   2,50          4,50

 111673 MARLI APARECIDA PAVLAK GONÇALVES DE MEIRA  1,50   2,75          4,25

 111617 ALINE ROBERTA ANDRIGHI DE SOUZA  1,75   2,50          4,25

 111716 ANA CAROLINA IMBES  2,25   2,00          4,25

 111633 MARISETE WILLENBERBRING PEREIRA  1,50   2,50          4,00

 111790 JULIANO TONELLO WONS  1,75   2,25          4,00

 111699 BETHÂNIA DALLA VECCHIA DE OLIVEIRA  2,00   2,00          4,00

 111843 SUÉLI GONÇALVES DE MEIRA  1,50   2,25          3,75

 111788 JUSTINA IGNES BEBBER VERDI  1,25   2,25          3,50

 111758 ROSANGELA SUFFIATTI BUSNELLO  1,50   2,00          3,50

 111853 MARINILSE FERREIRA ROSA  1,00   2,25          3,25

 111649 MARIÉLE GOLDONI  1,00   2,25          3,25

 111683 EDIVANIA PEROTTO  1,25   2,00          3,25

 111754 ANDRESSA M BALDUINO ABIDO  0,75   2,00          2,75

 111838 ENELI MORAES DOS SANTOS  1,25   1,50          2,75

CARGO : AUXILIAR DE CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO

 Inscrição        Nome do candidato(a) C.Ger C. Esp       TOTAL

 111686 ELAINE CRISTINA ANTUNES KLAUS  2,25   5,75          8,00

 111761 SALETE RODRIGUES PINTO RIBEIRO  2,25   5,50          7,75

 111710 MARIVETE BATISTA DOS SANTOS  1,50   5,75          7,25

 111815 FRANCIELI CRISTINA LAMB  1,25   5,75          7,00

 111765 NEIDE EBERTS  1,50   5,00          6,50

 111766 KADIA BRITO DA SILVA  1,50   5,00          6,50

 111759 TAIS CRISTINA SPEROTTO CONCI  1,50   4,75          6,25

 111636 SIMONE ANDRETTA MARSANGO  1,75   4,50          6,25

CARGO : MÉDICO CIRURGIÃO

 Inscrição        Nome do candidato(a) C.Ger C. Esp       TOTAL

 111704 CLEVERSON LARA MARTINS  2,75   3,50          6,25

CARGO : INSTRUTOR SOCIAL

 Inscrição        Nome do candidato(a) C.Ger C. Esp       TOTAL

 111846 ELIS MARA CONCI  2,50   6,00          8,50

 111707 MARLENE SASSI  2,25   5,50          7,75

 111812 ILISÂNGELA SBRUZZI RODRIGUES  2,50   5,25          7,75

 111841 TAINARA MOREIRA  2,00   5,50          7,50

 111714 SUELI RODRIGUES FERRO  2,75   4,75          7,50

 111725 CRISTIANE DAGA BORTOLI  2,00   5,25          7,25

 111863 LUCIMAR LUIZA SILVEIRA  1,50   5,50          7,00

 111806 RODRIGO JOÃO FRANCHINI  2,50   4,50          7,00

 111727 LETICIA CANTON MOSELE  1,50   5,25          6,75

 111624 JULIANA LOPES  2,00     4,75          6,75

 111776 NEIVA MARIA MIGLIORANZA  2,50   4,25          6,75

 111682 BIANCA CAROLINE DE LIMA  2,75   4,00          6,75

 111825 DELCI EDI BRUCHEZ  1,75   4,75          6,50

 111674 ROSELI COUSSEAU MAURER  1,75   4,50          6,25

 111719 ADRIANA APARECIDA TEIXEIRA  1,75   4,50          6,25

 111726 EDUANE TOMAZI  2,25   4,00          6,25

 111847 JANAINA MEIRELES COSTA  2,75   3,50          6,25

 111747 GRACIELA SPEROTTO  1,75   4,25          6,00

 111668 LÉO CARLOS TOMAZI  1,75   4,25          6,00

 111829 IVAN PEDROSO  1,75   4,25          6,00

 111762 CLARINEIDE TEIXEIRA ROBERTO DE CARVALHO  1,75   4,25          6,00

 111855 LUCELIA MARCHIORO GIROLOMETTO  1,75   4,00          5,75

 111807 ELIANE DE RAMOS  1,75   4,00          5,75

 111724 EDILSE MARIA REBELATO BAZI  2,00   3,75          5,75

 111803 EUGÊNIA DA SILVA CÓFF  2,00   3,75          5,75

 111787 STEPHANI PERUZZO GONÇALVES  2,00   3,75          5,75

 111782 CLEIVER MUCZINSKI  2,00   3,75          5,75

 111836 ROSICLER PERISSINOTTO  2,25   3,50          5,75

 111859 ELIZANGELA SANTIN BERTÉ  1,25   4,25          5,50

 111814 ANDRÉIA PADILHA DA SILVA  1,25   4,25          5,50

 111830 MARY KATHLEEN ALVES NEVES  1,25   4,25          5,50

 111868 YASMIN BRAATZ  1,25   4,25          5,50

 111848 GLEICY POTULSKI PAZ  1,50   4,00          5,50

 111669 LURDES PEDROSO PACHECO  1,75   3,75          5,50

 111856 MARCELE CRISTIANE HARRES  1,75   3,75          5,50

 111738 TATIANE FRACARO  1,75     3,75          5,50

 111857 SABRINA UGOLINI VIEIRA  2,00   3,50          5,50

 111795 MARLI DE OLIVEIRA QUILANTE  1,00   4,25          5,25

 111696 VITOR RICARDO ROSSI DAMO  1,75   3,50          5,25

 111774 DIVANIA BACCHI  1,25   3,75          5,00

 111845 ELISANGELA DA ROZA  1,25   3,75          5,00

 111823 DIOVANIA APARECIDA DA SILVA PEDROSO  1,50   3,50          5,00

 111791 JUCELIA CARNEIRO ALVES DE SOUSA  1,75   3,25          5,00

 111768 MARCIANE DE RAMOS  1,75   3,25          5,00

 111764 CRISTIANE CORRÊIA BARELLA  1,75   3,25          5,00

 111798 VANESSA BORBA VERGENTINO  2,00   3,00          5,00

 111713 TALITA APARECIDA GERMINIANO BAPTISTA  1,00   3,75          4,75

 111679 ELIZANGELA GIROTTO ALVES ROSA DA SILVA  1,25   3,50          4,75

 111643 DALILA CRISTINA B. OLSSON  1,50   3,25          4,75

 111763 MIRIAN ROSA LÓSS  2,00   2,75          4,75

 111818 SIRLEI FATIMA PEGORARO DE OLIVEIRA  0,75   3,75          4,50

 111740 MARCIA LOPES  1,50   2,50          4,00

 111833 JULIANA RIBEIRO  1,50   2,50          4,00

 111813 JÉSSICA FERNANDA CACHOEIRA MEDEIROS  1,00   2,75          3,75

 111659 MARLI JANETE RODRIGUES  1,50   2,25          3,75

 111684 CRISTIANE GRASSELLI DE OLIVEIRA  1,50   2,25          3,75

 111697 CRISTIANE MARQUES  0,75   2,75          3,50

 111745 DÉBORAH SYCHOCKI  1,00   2,50          3,50

 111681 ELIANE MARQUES                                                  AUSENTE

 111850 SALETE DA SILVA                                                  AUSENTE

 111837 ADRIANA DE OLIVEIRA CAVALHEIRO                                                  AUSENTE

 111650 MICHELE APARECIDA BARBOSA                                                  AUSENTE

CARGO : PROFESSOR DE ARTES

 Inscrição        Nome do candidato(a) C.Ger C. Esp  Total  N.T.    TOTAL

 111860 SIRLEI BAPTISTA FALCK  1,60   2,60   4,20  1,00      5,20

 111667 ADILSON DE SOUZA BORGES  0,80   3,20   4,00  1,10      5,10

CARGO : PROFESSOR DE CIÊNCIAS

 Inscrição        Nome do candidato(a) C.Ger C. Esp  Total  N.T.    TOTAL

 111839 JÉSICA TAIZE SPRICIGO  1,40   3,40   4,80  0,00      4,80

Art. 2º. – DOS RECURSOS

 Os candidatos que se sentirem prejudicados com a sua nota na prova objetiva, terão o prazo de
02 (dois) dias úteis para interpor recurso, ou seja, dias 15 e 16 de maio/2013 , a contar da data de
publicação deste Edital no Órgão Oficial de Publicação do Município de Faxinal dos Guedes.

 O recurso deverá ser feito conforme item 7.1 do edital de abertura, seguindo os passos abaixo:

a) acessar o endereço eletrônico da empresa responsável pelo certame http://www.incapel.com.br ,
clicar no link CONCURSOS PÚBLICOS e na sequência em REQUERIMENTO;

b) preencher on-line atentamente, nome completo, nº de inscrição, cargo, R.G, CPF, e-mail, informar o
certame a que será dirigido o formulário de recurso e enviá-lo via Internet, seguindo as instruções nele
contidas.

Faxinal dos Guedes (SC), 14 de maio de 2013.

EDEGAR GIORDANI
Prefeito Municipal